МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МО ГП «БАБУШКИНСКОЕ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 31.05.2022г. №_55_

О запрете розничной продажи
алкогольной продукции1 июня2022 года

В связи с празднованием Международного дня защиты детей | июня
2022 года на территории МО ГП «Бабушкинское», на основании ст.5 Закона
Республики Бурятияот15 ноября 2011г. № 2361 — [У «О некоторых вопросах
правового регулирования в области производства и оборота этилового
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории
Республики Бурятия»:

1. Рекомендовать приостановить розничную продажу алкогольной
продукции (включая пиво и пивные напитки) хозяйствующим субъектам на
территории МО ГП «Бабушкинское».

2: Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ИЛ. В.Селиверстов